令和 5 年 2 月 27 日

会 員 各 位

一般社団法人宮崎県薬剤師会

健康啓発委員会

令和 4 年度 スポーツファーマシスト研修会の開催（WEB 研修）のご案内

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、健康啓発委員会において標記の研修会を WEB 開催いたします。

とても貴重な機会ですので、是非ご参加いただきますようお願いします。

参加にあたりましては、事前登録が必要となりますので、申込方法や Web 受講の注意事項等

【別紙】をご確認の上、期間内にお申込みください。

なお、当研修会は研修認定単位対象ですので、開始 15 分以降の参加不可となります。

ご了承の上、ご参加ください。

日  時 令和 5 年 3 月 20 日(月） 19：30～21：05

挨  拶 19:30~19:35

講  演 19:35~21:05  (質疑応答含む)

「 スポーツファーマシストによる

アンチ・ドーピング活動について 」

         一般社団法人 ドーピング 0 会

        公認スポーツファーマシスト中村 三喜雄先生

          B2 リーグ⾧崎ヴェルカ 契約薬剤師

＊申込方法 宮崎県薬剤師会ホームページもしくは別紙 URL、QR コードより

＊申込期間 3 月 16 日迄、または定員（480 名）に達し次第 締切

＊参 加 費 会員/無料 非会員/2000 円（3/16 迄に振込確認できた場合のみ参加可能）

      【宮崎銀行 本店 普通預金 1302927 宮崎県薬剤師会会費仮受口座】

      ※振込人名は「320+参加者氏名」＊振込手数料はご負担ください。

＊研修受講単位（日薬研修センター）配布について：PECS による受講単位付与

 ＊日本薬剤師研修センター集合研修 対象単位 1 単位

                『問い合わせ先：宮崎県薬剤師会 TEL0985-26-7755』